государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

25 марта 2024 г.
п.г.т. Безенчук

№5

Об отчислении воспитанников.

На основании заявления родителей, в связи с переходом в ГБОУ СОШ №4 п.г.т.Безенчук
СП Д/С «Ручеек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 25 марта 2024г. из первой младшей группы № 3
( договор № 21/22 от 19.05.2022 г..)

2. Отчислить с 25 марта 2024г. из первой младшей группы № 2

( договор №38/22 от 15.12.2022 г)

и.о. директор ГБОУ НШ «Гармония» Н.Г.Поваляева

		2024-03-28T09:36:00+0400
	008d6da80728a89db9
	Заместитель директора - Поваляева Н.Г.